

Scheda Tecnica Prodotto		CANNOLI CROCCANTI
		ASSORTITI
		CONFEZIONATI GR
		1000
Data ultimo aggiornamento: 02/07/2019		

<i>Categoria</i>	Biscotteria ripiena																
<i>Codice prodotto</i>	RP52																
<i>Ingredienti</i>	Sciroppo di glucosio, zucchero, grasso di palma, destrosio, LATTE intero in polvere, emulsionante lecitina di SOIA, granella di ARACHIDI tostate.																
<i>Glassatura/Farcitura</i>	sciroppo di glucosio-fruttosio, purea di albicocche, purea ciliegia, amido modificato, cacao magro in polvere, NOCCIOLE, LATTE int. in polvere, LATTE magro in polvere, LATTOSIO, siero di LATTE in polvere, amido, sale, aromi, emulsionante (E471, E322, lecitina di girasole), corr. di acidità (E330), pectina, conservante (E202), colorante (annatto, caramello E150). Glassatura: zucchero, grassi vegetali non idrogenati (girasole), cacao magro in polvere 16%, emulsionante (E322 lecitina di SOIA), aromi																
<i>Decorazione</i>	Zucchero grassi vegetali frazionati non idrogenati (palma), cacao magro in polvere 16%, LATTE in polvere 12%.																
<i>Allergeni</i>	NOCCILE, LATTE, LATTOSIO, SOIA, ARACHIDI,																
<i>Cross-contamination</i>																	
<i>Modalità di conservazione</i>	Conservare in luogo fresco e asciutto																
<i>Shelf life</i>	180GG																
<i>Confezionamento</i>																	
	<table border="1"> <tr> <td>Peso scatola</td> <td>KG 1.0</td> <td>Pezzi in scatola:</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>Nr. scatole per fila</td> <td>9</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>Nr. file per pedana</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>Scatole per pedana</td> <td>180</td> </tr> </table>	Peso scatola	KG 1.0	Pezzi in scatola:				Nr. scatole per fila	9			Nr. file per pedana	20			Scatole per pedana	180
Peso scatola	KG 1.0	Pezzi in scatola:															
		Nr. scatole per fila	9														
		Nr. file per pedana	20														
		Scatole per pedana	180														
<i>Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto.</i>	valore energetico: 472 Kcal, 1972 KJ; grassi: 26 g, di cui acidi grassi saturi: 12 g; carboidrati: 53 g, di cui zuccheri: 29 g; fibre: 1,3 g; proteine: 5,8 g; sale: 0,11 g.																
<i>Codici EAN</i>																	

